- 5 (1969) 363.
  - 6 (1970) 63.
  - 8 (1972) 9.
  - 9 (1973) 124.
  - 10 (1974) 116, 324.
  - 11 (1975) 40, 136, 237.

- Corporis positio** v. etiam *Accommodatio*.
- Positio corporis in actionibus liturgicis 1 (1965) 308.
- Utrum homilia facta ab Episcopo in celebratione Missae haberi possit ab ipso ad sedem et quidem sedendo 10 (1974) 80.
- An post Communionem fideles sedere debeant an non 10 (1974) 407.
- Corporis et Sanguinis Christi festum** Quomodo ordinanda est celebratio Missae et Officii Divini in regionibus ubi sollemnitas Corporis Christi in dominicam transfertur 5 (1969) 326.
- « Santissimo Corpo e Sangue di Cristo » (*A. Ciappi, OP*) 6 (1970) 275.
- Il « Corpus Domini » festa dell'Eucaristia (Ex alloc. Pauli VI 7 iun. 1971) 7 (1971) 244.
- Corrigenda** Corrigenda in ed. typ. Pontificalis Romani, in Calendario Romano 1969, in Periodico « Notitiae » 5 (1969) 141, 303, 402.
- Coughlan Petrus** 9 (1973) 250.
- Creativitas** Créativité dans la Liturgie d'aujourd'hui (*G. Fontaine, CRIC*) 8 (1972) 151.
- I testi formulati in antecedenza per il popolo sono ancora possibili? (*B. Fischer*) 8 (1972) 135.
- Crux** Estne adhuc ponenda crux in altari versus populum? 2 (1966) 290.
- Cuba** Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.
- Culturae** v. etiam *Accommodatio*.

- Adattamento della Liturgia alle culture (Ex alloc. Pauli VI, 31 iul. 1969) 5 (1969) 346.
- Principios para la adaptación litúrgica en las culturas nativas (*A. Botero Alvarez*) 9 (1974) 384.
- Curtis Walter** 9 (1973) 79.
- Cyrillus (S.)** Un merito insigne di S. Cirillo (Ex homilia Pauli VI, 14 febr. 1969) 5 (1969) 64.

- Daemonia** Foi chrétienne et démonologie 11 (1975) 250.
- Dahomeia** Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.
- De primis gressibus instauratiois liturgicae († *B. Gantin*) 1 (1965) 302.
- D'Almeida Trindade Manuel** 11 (1975) 259.
- Dania** Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.
- De primis gressibus instauratiois liturgicae († *Tb. Subr*) 1 (1965) 226.
- Danza** Storture 11 (1975) 39.
  - La danza nella Liturgia 11 (1975) 202.
- Darmojuwono Justinus**, Card. 11 (1975) 259.
- Da Silva Saraiva J.** 1 (1965) 276.
- Dearden Ioannes Franciscus**, Card. 6 (1970) 336; 11 (1975) 259.
- De Bus, Caesar (B.)** B. Caesar de Bus 11 (1975) 276.
- Decretum typicum quo confirmatae sunt primae deliberationes Conferentiarum Episcopalium** 1 (1965) 9.
- Dedicatio ecclesiae** Utrum anniversarium Dedicationis ecclesiae in dominicam transferri possit? 5 (1969) 404.
  - De celebratione annuali Dedicationis ecclesiae 8 (1972) 103.
  - Utrum celebrandum sit in tota dioecesi anniversarium ecclesiae concathedralis? 9 (1973) 152.
  - Utrum anniversarium Dedicationis ecclesiae cathedralis celebrari possit in dominica temporis « per annum » 11 (1975) 61.
  - Missa in Dedicacione ecclesiae 11 (1975) 318.
- Defuncti** v. etiam *Exequiae*.
  - Ordo pericoparum pro Missis defunctorum (Conf. Ep. Galliae) 3 (1967) 118.
  - Lectionarium pro Missis defunctorum et in exsequiis adulorum 4 (1968) 64.
  - Utrum adhuc servanda sint quaedam peculiaritates rubricales in Missis defunctorum? 4 (1968) 136.
  - In precibus eucharisticis II et III peculiaris formula pro defuncto quando adhiberi potest? 5 (1969) 325.
  - Num Missae pro defunctis, de quibus in n. 337 a Inst. Gen., celebrari possint etiam in feriis Quadragesimae? 6 (1970) 264.
  - Peculiaris memoria defunctorum pro quibusdam circumstantiis 7 (1971) 318.
  - De Missis ad diversa et votivis et de Missis defunctorum 10 (1974) 145.